
СОВЕТ ТАТАРСКО – ЧЕЛНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 

 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                     К А Р А Р 

  24.07.2020г                                                                                               №177 

 

О приостановлении действия отдельных статей 

Положения о бюджетном процессе 

Совета Татарско-Челнинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 01.04.2020 года № 103-ФЗ «О 

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и установлении особенностей исполнения 

федерального бюджета в 2020 году» Совет Татарско-Челнинского сельского 

поселения Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:  

 

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие Абзаца 1 статьи 54, 

пункта 2 статьи 1(в части сроков подготовки заключений на годовой отчет об 

исполнении бюджета), Абзац 3 статьи 39, пункт 2 статьи1, Абзац 1 статьи 58, 

пункт 2 статьи 1 Положения о бюджетном процессе в Менделеевском 

муниципальном районе, утвержденного решением Совета Татарско-

Челнинского сельского поселения Менделеевского муниципального района от 

24.01.2020 года №161.  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района в разделе «Татарско-Челнинское сельское поселение» 

и опубликовать на портале правовой информации Республики Татарстан.  

 

 

 

  

 

 

Председатель Совета 

Татарско-Челнинского сельского поселения                           Кузнецова Т.П.                                            

 

 
 

 


